
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 608 95 0 0 13436 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1755 131 0 10 716 0

Anykščių r. sav.                                                                1898 1277 0 0 22377 0

Birštono sav.                                                                   75 1 0 14 34 0

Biržų r. sav.                                                                   2015 78 0 19 27196 3630

Druskininkų sav.                                                                56 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  181 8 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               436 365 2 0 20691 0

Jonavos r. sav.                                                                 930 0 0 0 25622 0

Joniškio r. sav.                                                                1139 20 0 0 18307 0

Jurbarko r. sav.                                                                1269 0 0 0 36168 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             677 17 2 0 3879 0

Kalvarijos sav.                                                                 895 19 0 0 5026 0

Kauno m. sav.                                                                   7 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1523 86 0 1 3102 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                379 286 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2243 102 0 0 43676 5980

Kelmės r. sav.                                                                  3286 39 0 32 22915 0

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1793 123 0 0 17756 0

Kretingos r. sav.                                                               921 7 0 0 8 0

Kupiškio r. sav.                                                                983 104 0 0 19126 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1655 24 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               1936 1264 0 0 2936 0

Mažeikių r. sav.                                                                1167 100 0 1 0 979

Molėtų r. sav.                                                                  905 286 0 0 5077 0

Neringos sav.                                                                   0 11 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    2408 29 0 2 11 0

Pakruojo r. sav.                                                                2516 111 0 0 2334 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               2915 363 0 0 48500 537

Pasvalio r. sav.                                                                2224 53 0 0 12137 0

Plungės r. sav.                                                                 3544 217 0 0 415 0

Prienų r. sav.                                                                  1420 219 0 77 10 0

Radviliškio r. sav.                                                             2129 354 0 0 24177 0

Raseinių r. sav.                                                                2113 133 0 0 7883 0

Rietavo sav.                                                                    1193 61 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1396 236 0 0 7145 0

Skuodo r. sav.                                                                  2767 155 0 13 52 0

Šakių r. sav.                                                                   2116 3 0 1 37110 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1459 49 0 0 2267 3244

Šiaulių m. sav.                                                                 2 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1797 111 0 0 4 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20200101 iki 20200731

2020-08-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 5965 183 0 23 749 19880

Šilutės r. sav.                                                                 4861 132 0 0 10880 0

Širvintų r. sav.                                                                381 84 0 4 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              277 21 0 0 16223 0

Tauragės r. sav.                                                                2969 90 0 3 1 0

Telšių r. sav.                                                                  3336 160 0 0 7423 0

Trakų r. sav.                                                                   140 5 0 2 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                711 113 0 14 31 0

Utenos r. sav.                                                                  8658 256 0 0 13066 0

Varėnos r. sav.                                                                 444 15 0 10 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1451 14 0 9 155 0

Vilniaus m. sav.                                                                13 11 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                346 94 0 10 20881 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  676 328 0 0 0 0

Iš viso: 88960 8043 4 245 499502 34250

2020-08-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


